

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีช่างานก่อสร้าง**

1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุประเภทลวดเหล็ก จำนวน 4 รายการ  
เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)EBD-015/2562  
 /หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา  
 2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 76,297,430.70 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)  
 3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 7 มกราคม 2562  
เป็นเงิน 70,507,534.87 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	หน่วยละ	รวมเงิน
1	1010100000	ลวดเหล็กกลม เส้นผ่านศูนย์กลาง 4.0 มม.เส้นเดียว มอก.71	11,610	58.40	678,024.00
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	210,512	16.30	3,431,345.60
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	1,569,079	32.60	51,151,975.40
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	176,637	60.20	10,633,547.40
จำนวนเงินรวม					65,894,892.40
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %					4,612,642.47
จำนวนเงินรวมภาษี					70,507,534.87

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลางของ กฟภ. ครั้งที่ 4/2561  
อนุมัติ รผก.(อ) เลขที่ กวผ.(ก)718/2561 ลว. 19 กันยายน 2561  
 5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) นางวรินทร์ บุญยศ  
ผู้อำนวยการกองบัญชี  
การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดนครราชสีมา

คุณลักษณะเฉพาะ specification / เจือไนโซเพิ่มเติม